بانک‌های مرکزی اقتصادهای بزرگ جهان اعلام کردند که قصد دارند با تزریق ۳۶۰ میلیارد دلار به بازارهای خود بحران مالی کنونی را مهار کنند.

بانک مرکزی آمریکا همراه با بانک‌های مرکزی اروپا، ژاپن، بریتانیا، کانادا و سوییس می‌گویند که در «اقدامی هماهنگ» ۳۶۰ میلیارد دلار را به بازارهای مالی تزریق می‌کنند.

بانک‌های مرکزی آسیا و اقیانوسیه

روز پنج‌شنبه ۲۸ شهریور ۱۳۸۷-۱۸ سپتامبر ۲۰۰۸، ارزش سهام در بازار بورس توکیو ۲ درصد، در بورس‌های هنگ‌کنگ و سیدنی ۷ و ۴ درصد و در بازارهای شانگ‌های، تایوان و هند بین ۳ تا ۵ درصد کاهش یافت.

در این میان، سهام در بازارهای بورس در اروپا و آسیا بین ۳۰ تا پنج درصد کاهش ارزش داشته‌اند. هم‌چنین ارزش دلار سقوط کرد و هر بشکه نفت نیز به حدود ۹۳ دلار کاهش یافت.

هم زمان خبرگزاری فرانسه، در گزارشی از واشنگتن به نقل از وزارت امور خارجه آمریکا اعلام کرد شش قدرت بزرگ جهان درباره در نظر گرفتن تحریم های جدید بین المللی علیه حکومت اسلامی به توافق رسیدند.

وزارت خارجه آمریکا با انتشار بیانیه ای اعلام کرد نمایندگان کشورهای عضو گروه پنج به علاوه یک (پنج عضو دائم شورای امنیت و آلمان) در نشست روز جمعه ۲۹ شهریور ۱۳۸۷ - ۱۹ سپتامبر ۲۰۰۸ خود در واشنگتن، به بررسی آخرین تحولات مربوط به پرونده هسته ای حکومت اسلامی ایران پرداخته و از گزارش جدید آژانس بین المللی انرژی اتمی که در آن از جمله گفته شده است حکومت اسلامی ایران، هم چنان به برنامه غنی سازی اورانیوم ادامه می دهد، ابراز نگرانی کردند.